

Turen går fra Gardermoen/Oslo tirsdag 14. oktober med retur torsdag 23. oktober 2014.

Prisen vil ligge på ca. kr 13.500 (tillegg for enkeltrom), og inkluderer reise, opphold med frokost, de fleste lunsjer, all transport, og palestinske guider og norsk reiseleder. Det tas forbehold om valutaendringer.

Palestinakomiteen har avsatt reisestipend på kr 5 000 for ungdom under 25 år. Søknad legges ved påmelding.



Palestinakomiteens reisebyrå, Al Quds, vil ordne med billetter og nødvendige forsikringer. Det er ikke nødvendig med visum.

Før avreise vil vi gå gjennom program og sikkerhetsopplegg med hver enkelt, eventuelt at vi inviterer til et forberedelsesmøte så sant dette er mulig.

Ta gjerne kontakt for spørsmål eller annet.

Vennlig hilsen Faglig Utvalg i Palestinakomiteen i Norge
Per Pedersen, pdrs1@online.no, tlf 916 03 614.

Arrangør:
Palestinakomiteen i Norge
Teknisk arrangør:
Al Quds Reisebyrå



Invitasjon til studie- og solidaritetstur til Palestina



14. – 23. oktober 2014

Palestinakomiteens Faglige Utvalg

Postboks 9023 Grønland
0133 Oslo
Kontonr. 0539 16 76617

www.palestinakomiteen.no



For palestinerne er bruk av jorda mye mer enn produksjon av oliven, sitrusfrukter og andre råvarer eller holde husdyr. Jordbruk er knyttet til det palestinske folks identitet, historie og motstand mot Israels ulovlige okkupasjon av deres eget land. På denne turen vil du se og oppleve hvordan vann, jord, dyrking av grønt og frukt og andre varer er kontrollert av staten Israel og internasjonale selskaper.

Koloniene



Tar du jorda og vannet fra palestinerne, tar du livsgrunnlaget fra dem. Det gjør Israel systematisk ved å bygge ut de ulovlige bosettingene på Vestbredden og i Øst-Jerusalem. Aldri har Israel gitt flere byggetillatelse; aldri har det blitt bygd flere boenheter enn de siste to-tre årene, forhandlinger eller

ikke forhandlinger. Befolkningstilveksten i koloniene er for første gang den høyeste i områdene, høyere enn blant palestinere og israelere ellers. På Vestbredden bor det i dag rundt 300 000 settlere, og 200 000 i Øst-Jerusalem.

Muren

I tillegg til veiene, koloniene og toglinjene spiser Israels 70 mil lange såkalte sikkerhetsmur grovt av Vestbredden. Rundt 85 prosent av muren bygges på palestinsk jord, og tusenvis av palestinske bønder stenges ute fra jorda. Den internasjonale domstolen i Haag slo i 2004 fast at Israel må rive den ulovlige Muren. Dette har ikke skjedd.

Muren setter på en helt ny måte fokus på landbruket i Palestina og de problemene de har med å bruke jorda si og med å få produktene til markedet.

Systemer av nybygde motorveier kun for israelere, og et nett av nye forstadsbaner fra Jerusalem og ut til bosettingene, er enda ett.

Det er ca. 650 veisperringer og militære check-points fordelt rundt på Vestbredden.

Passeringer av check-points og en reise langs muren vil gi oss innblikk i dagliglivet til palestinere under okkupasjon.

Det vil også gi oss kunnskap om det som kan betegnes som rasering av et meget gammelt, tradisjonelt og bærekraftig landbruk.

Det er viktig å besøke palestinerne. Vise solidaritet. Til tross for et vanskelig liv er de både stolte og gjestfrie.

Programmet vil omfatte

- besøk på gårdsbruk, samvirkeorganisasjoner og kooperativer
- besøk hos beduinere i den fruktbare Jordandalen/C-området
- besøk hos produsenter av noe av verdens beste olivenolje, prøvesmaking og lukting.
- samtaler med representanter for jordbruksorganisasjoner, politiske partier, flyktningleir, kvinnekooperativer og grasrotorganisasjoner



Vi vil bo i Øst-Jerusalem, Nablus og Ramallah. På turen vil du også oppleve Gamlebyen i Jerusalem, Jeriko, Jordandalen, Betlehem, Hebron, Salfit, Jenin og Qalqilya. Norsk og palestinsk guide er inkludert i prisen.

Vi vil også legge vekt på spesielle interesser hos deltakerne avhengig av hva vi rekker.